«che io gl'infliggeva per difendermi». Imo adeo abhorrebat Dolorosa viri amplexus, ut, ne eidem coniugale debitum reddere iterum cogeretur, violentas sibi manus iniecerit. E mortis periculo feliciter erepta, ea tantum sub conditione cohabitare cum viro porrexit, quod ipse a coitu deinceps se abstineret. Tandem, cum vir, ludo et vino deditus, adulterinis amoribus indulgerei, impossibilis evasit vita communis, et, post quinque annos ab initis nuptiis, in perpetuum fuit dissociata. Quas omnes lamentabiles aerumnas secum animo recogitans mater Dolorosae, dixit Petro Ferré « che si pentiva di averla indotta a maritarsi con quello ». Quod confirmat Iosepha De Miguel, quae deponit: « Nel vedere tutte « queste disgrazie, mia madre esclamò varie volte: " Povera figlia! se « con la mia vita potessi distruggere queste nozze, che io stessa feci « tanto ingannata, lo farei „: ed arrivò fino a chiederle perdono ».

Quibus omnibus perpensis, Nos infrascripti Auditores de turno, pro tribunali sedentes et solum Deum piae oculis habentes, Christi nomine invocato, decernimus, declaramus et definitive sententiam rotalem sententiam diei 27 iulii 1918 esse confirmandam, i. e. ad propositum dubium respondemus: *Affirmative* ad primam partem: *Negative* ad secundam.

Ita pronunciamus, mandantes Ordinariis locorum et Ministris tribunalium ad quos spectat, ut exsecutioni mandent hanc nostram definitivam sententiam, et adversus reluctantes procedant ad normam *Codicis Iuris Canonici*, praesertim tituli XVII, libri IV, iis adhibitis exsecutivis et coercitivis mediis, quae magis efficacia et opportuna, pro rerum adiunctis, exstitura sint.

Romae, in sede Tribunalis S. R. Rotae, die 15 februarii 1919.

Guilelmus Sebastianeiii, Decanus, *Ponens.*

Maximus Massimi.

Iulus Grazioli.

L. © S.

Ex Cancellaria, die 14 martii 1919.

Sac. T. Tani, *Notarius.*

# DIARIUM ROMANAЕ CURIAE

S. CONGREGAZIONE « PRO ECCLESIA ORIENTALI »

## NOMINA

**1 ottobre 1919.** Con biglietto della S. Congregazione « Pro Ecclesia Orientali », Sua Santità Benedetto Pp. XV si è degnato nominare il Rmo P. Abate D. Ildefonso Schuster, O. S. B., *Presidente del Pontificio Istituto Orientale.*

# SEGRETERIA DI STATO

## NOMINE

Con biglietti della Segreteria di Stato il Santo Padre si è degnato di nominare :

**30 settembre 1919.** Il Revmo Mons. Alfonso Carinci, *Protonotario Apostolico di numero Partecipante per la Sacra Congregazione dei Riti.*

**10 ottobre** » L'Emo signor Cardinale Ludovico Billot, *Protettore della Congregazione delle Suore de Ste-Chrétienne, a Metz.*